
СОВЕТ ОТАР-ДУБРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ 

ТАТАРСТАН ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

от 18 сентября 2015 года №3

Об избрании Главы Отар-Дубровского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики Татарстан

В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 года 
№ 131-03 «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», статьей 24 Закона Республики Татарстан от 
28.07.2004 года № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в Республике 
Татарстан», статьей 41 Устава Отар-Дубровского сельского поселения, на 
основании протокола №2 счетной комиссии о результатах тайного 
голосования, Совета Отар-Дубровского сельского поселения
Пестречинского муниципального района РЕШИЛ:

Избрать главой Отар-Дубровского сельского поселения 
Пестречинского муниципального района Республики Татарстан Каримуллина 
Фаяза Габдулловича, депутата Совета Отар-Дубровского сельского 
поселения по Отар-Дубровскому избирательному округу № 5.

Председательствующий на заседании 
Совета Отар-Дубровского 
сельского поселения Пестречинского 
муниципального района Республики 
Татарстан, депутат по Отар-Дубровскому 
избирательному ОКругу

г '  '

с: *1 в с 1 
'= 0ГЛ1‘-Л.'Ь1>0ВСК0|'0;|Т 

1; ( .  I : .  I ! > С  к о  г о  : н ~

• ? . . ! I О С  L Л  L. 1111Я 5 -г

'  ■ ■ V i ^  '*• /

Ф.А. Сайфутдинов


